
RADA GMINY
34-G12 Dobra

woj. małopolskie Uchwała Nr XLV/322/18

Rady Gminy Dobra

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U.2018.994), art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz. U.2018. 754) oraz art. 12 ust. l ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania

niektórych organów publicznych (Dz. U.2018.J30) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Dobra

uchwala, co następuje:

§ l. W załączniku do uchwały Nr XLIII/3001l8 Rady Gminy Dobra z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie: podziału Gminy Dobra na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten

sposób, że w okręgu wyborczym nr 14, w kolumnie "Granice okręgu wyborczego" zamienia się wyraz

"Do Lenia" wyrazem "Do Plenia".

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym

Sączu II.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje do

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.


